



Bank for Life

SE-100(5F)2018/60

June 01, 2018

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building

Stock Exchange Road

Karachi

Dear Sir,

BOOK CLOSURE –

EIGHTH REDEMPTION – MCBTFC2 ISSUE (FORMERLY NIBTFC2)

Please find enclosed herewith newspaper clippings of book closure notice published for information of TFC Holders of MCB Bank Limited, on **8th Profit Payment / Redemption of MCBTFC2 Issue**, in the Daily Business Recorder and the Daily Jang on June 01, 2018, for your perusal and record.

Yours truly,

Fida Ali Mirza

Company Secretary

Encl: As above

MCB Bank Limited

Registered Office: MCB Building, 15-Main Gulberg, Lahore - Pakistan, UAN: +92-42-111-000-111, Website: www.mcb.com.pk
Company Secretary Office: 6th Floor, MCB Building, 15-Main Gulberg, Lahore - Pakistan. Ph: +92-42-36041621 Fax: +92-42-35776616

HA



**NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR PROFIT
PAYMENT / REDEMPTION OF 8TH INSTALL-
MENT OF MCBTFC2 (FORMERLY NIBTFC2)
ISSUE DATED JUNE 19, 2014**

Eighth profit payment / redemption of Term Finance Certificates ("TFCs") issue of MCB Bank Limited-TFC dated June 19, 2014 ("MCBTFC2") are due on June 19, 2018. The transfer books pertaining to this issue shall remain closed from June 06, 2018 to June 19, 2018 (both days inclusive). Requests for transfers received by the Bank's Transfer Agent, M/s. THK Associates (Pvt.) Limited at 1st Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S., Karachi, Tel: (+9221)111-000-322 by the close of business on June 05, 2018 will be treated as in time for the purpose of the subject entitlement.

TFC holders are requested to intimate change of address, if any, to the Bank's Transfer Agent immediately.

Fida Ali Mirza
Company Secretary
Lahore,
May 31, 2018



BUSINESS

THE DAILY JANG LAHORE * * *

روزنامہ
جنگ
لاہور

رہنڈہ
سیٹیل
140
فون
36367480 383

صفحہ 26 قیمت 15 روپے

بانی..... میر ظہیر الرحمن
مہتمم

جلد 39 جمعہ المبارک 16 رمضان المبارک 1439ھ 18 جون 2018ء قیمت 2075 روپے شماره 231

نوٹس برائے MCBTFC2 (سابقہ NIBTFC2) مورخہ 19 جون 2014ء کی آٹھویں قسط کے نفع کی ادائیگی / انفکاک کے لئے کتاب کی بندش

ایم سی بی بینک لمیٹڈ کے جاری کردہ دوسرے TFC کے لیے نفع / انفکاک (ری ڈمپشن) کی آٹھویں قسط 19 جون 2018ء کو واجب الادا ہوگی۔ اس مقصد کے لیے کتاب انتقال (ٹرانسفر بک) 6 جون 2018ء سے 19 جون 2018ء تک بند رہے گی (بشمول دونوں دنوں کے)۔ مذکورہ بالا انتقال کے لیے 5 جون 2018ء کو دفتری اوقات ختم ہونے تک کہنی کے ٹرانسفر ایجنٹ میسرز ٹی ایچ کے ایس ایس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو 1^م فور، C-40، بلاک نمبر 6، پی ای سی ایچ ایس، کراچی فون نمبر 322-000-111 (+9221) کے پتے پر پہنچنے والی درخواستوں کو مذکورہ بالا مقصد کی انجام دہی کے لیے مؤثر اور بروقت پہنچنے والی درخواستیں تصور کیا جائیگا۔

TFC ہولڈرز کے پتے میں اگر کوئی تبدیلی ہوئی ہے تو فوری طور پر کہنی کے ٹرانسفر ایجنٹ کو اس بابت مطلع کریں۔



فداعلیٰ مرزا

کمپنی سیکرٹری

لاہور

31 مئی 2018

MCB Bank Limited